
 

 
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 
 
 

Telefon: 318 541 911 

E-mail: mesto@mnisek.cz  
www.mnisek.cz  00242748 

ID datové schránky: 96ebwrs 
 

V Mníšku pod Brdy dne 6. 5. 2024 

 

Záznam o poskytnutí informace 

 

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tento záznam o poskytnuté 

informaci: 

Žadatel: *** 

 

Obsah požadované informace: 

Žadatel dne 12.4.2024 požádal o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999Sb., ohledně 

poskytnutí dokumentů a informací týkajících se realizace stavby „Oprava budovy 1a Domova pro 

seniory v Mníšku pod Brdy – 1. etapa“. Konkrétně se jedná o:  

 

a) kopie protokolu o předání díla, 

b) kopie stavebního deníku, 

c) kopie zápisů z kontrolních dnů, 

d) kopie přehledu méněprací/víceprací, 

e) informaci, zda cena díla byla společnosti GamaServis, s.r.o. již uhrazena, v jaké části a výši. 

 

Způsob vyřízení: 
 

K žádosti č.j. 3980/2024 byly poskytnuty následující informace a dokumenty v příloze: 

Ad a) kopie protokolu o předání díla 

Zápis o předání a převzetí dokončeného díla ze dne 31.08.2023 – Příloha č.1 
 

Ad b) kopie stavebního deníku 

Originál stavebního deníku ani jeho kopie nebyla zhotovitelem předána. 
 

Ad c) kopie zápisů z kontrolních dnů 

Zápisy z kontrolních dnů byly prováděny formou zápisu do stavebního deníku. 

 

Ad d) kopie přehledu méněprací/víceprací 

Vícepráce ani méněpráce nebyly řešeny, žádný Dodatek ke Smlouvě o dílo (SOD – Příloha č.2) nebyl 
uzavřen. 
 

Ad e) informaci, zda cena díla byla společnosti GamaServis, s.r.o. již uhrazena, v jaké části a výši. 

Společnosti Gamaservis, s.r.o. bylo uhrazeno pět (5) faktur – Příloha č. 3 až 7. 

 

Žadateli byly poskytnuty požadované informace v příslušné zákonné lhůtě a dokumenty byly zaslány 
prostřednictvím datové schránky dne 26.4.2024. 
 

Přílohy jsou k dispozici na vyžádání na odboru správy majetku a investic. 
 

Žádost vyřizoval/a: Eva Mesteková, referentka odboru správy majetku a investic. 


